
9-11 11-13 13-15 15-17 17-19 19-21

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火
バドミントン３面

・卓球４台（個人）

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火
バドミントン３面

・卓球４台（個人）

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火
バドミントン３面

・卓球４台（個人）

28 水

29 木

30 金

31 土

サブアリーナ １月スケジュール 1月26日時点

休　館

バドミントン３面・卓球４台（個人） バスケット ※15-19は片面ミニバスゴール（個人）

休　館

休　館

ご利用にあたり、事前にスケジュール、利用方法について当施設までお問い合わせください。
　※緊急メンテナンス、各種大会利用、指定管理者の都合によりスケジュール変更となる場合がございます。
　※毎月第三木曜日は休館日となります。（第二木曜日の月もあります）
　
【専用使用】予約制（抽選予約・随時予約）　サブアリーナを貸し切ってご利用いただけます。
　・施設のご予約には、事前に「ちば施設予約サービス」へのご登録が必要です。
　・ご登録はパソコン・スマートフォン・携帯電話からおこなえます。検索サイトから「ちば施設予約サービス」で会員登録。
　・ご登録後、予約サービスのご利用を開始するには、お近くの施設窓口でご本人確認（本人確認書類の提示）が必要となります。
　※８日前までに「専用使用」枠の予約が無い場合、又は予約キャンセルとなった場合は、「個人使用」枠（卓球・バドミントン）となります。
　　　ご確認はYohaSアリーナまでお問い合わせください。

専用

専用

バドミントン３面・卓球４台（個人）

バドミントン３面・卓球４台（個人）

バドミントン３面・卓球４台（個人） バドミントン教室

バドミントン３面・卓球４台（個人）

専用

休　館

バドミントン３面・卓球４台（個人）

専用

専用

バドミントン３面・卓球４台（個人）

バドミントン３面・卓球４台（個人） キッズ体育教室

バドミントン３面・卓球４台（個人） キッズサッカー教室

バドミントン３面・卓球４台（個人） キッズサッカー教室

専用

バドミントン３面・卓球４台（個人）

バドミントン３面・卓球４台（個人） キッズ体育教室

バドミントン３面・卓球４台（個人） キッズサッカー教室

バドミントン３面・卓球４台（個人） バドミントン教室

バドミントン３面・卓球４台（個人） バスケット ※15-19は片面ミニバスゴール（個人）

バドミントン３面・卓球４台（個人） バドミントン教室

バドミントン３面・卓球４台（個人） バスケット ※15-19は片面ミニバスゴール（個人）

専用

バドミントン３面・卓球４台（個人）

バドミントン３面・卓球４台（個人） キッズ体育教室

バドミントン３面・卓球４台（個人） キッズサッカー教室


