

	9-11	11-13	13-15	15-17	17-19	19-21
1 木			休 館			
2 金			休 館			
3 土			休 館			
4 日			専用			
5 月			バドミントン3面・卓球4台(個人)			
6 火			バドミントン3面・卓球4台(個人)			
7 水		バドミントン3面・卓球4台(個人)		キッズサッカー教室		
8 木		バドミントン3面・卓球4台(個人)		バドミントン教室		
9 金	バドミントン3面・卓球4台(個人)		バスケット ※15-19は片面ミニバスゴール(個人)			
10 土		バドミントン3面・卓球4台(個人)				
11 日		専用				
12 月		バドミントン3面・卓球4台(個人)				
13 火	バドミントン3面・卓球4台(個人)		キッズ体育教室	バドミントン3面 ・卓球4台(個人)		
14 水	バドミントン3面・卓球4台(個人)			キッズサッカー教室		
15 木		休 館				
16 金		専用				
17 土		専用				
18 日		専用				
19 月		バドミントン3面・卓球4台(個人)				
20 火	バドミントン3面・卓球4台(個人)		キッズ体育教室	バドミントン3面 ・卓球4台(個人)		
21 水	バドミントン3面・卓球4台(個人)			キッズサッカー教室		
22 木	バドミントン3面・卓球4台(個人)			バドミントン教室		
23 金	バドミントン3面・卓球4台(個人)		バスケット ※15-19は片面ミニバスゴール(個人)			
24 土		専用				
25 日		専用				
26 月		バドミントン3面・卓球4台(個人)				
27 火	バドミントン3面・卓球4台(個人)		キッズ体育教室	バドミントン3面 ・卓球4台(個人)		
28 水	バドミントン3面・卓球4台(個人)			キッズサッカー教室		
29 木	バドミントン3面・卓球4台(個人)			バドミントン教室		
30 金	バドミントン3面・卓球4台(個人)		バスケット ※15-19は片面ミニバスゴール(個人)			
31 土		バドミントン3面・卓球4台(個人)				

ご利用にあたり、事前にスケジュール、利用方法について当施設までお問い合わせください。

※緊急メンテナンス、各種大会利用、指定管理者の都合によりスケジュール変更となる場合がございます。

※毎月第三木曜日は休館日となります。(第二木曜日の月もあります)

**【専用使用】予約制(抽選予約・随時予約) サブアリーナを貸し切ってご利用いただけます。**

・施設のご予約には、事前に「ちば施設予約サービス」へのご登録が必要です。

・ご登録はパソコン・スマートフォン・携帯電話からおこなえます。検索サイトから「ちば施設予約サービス」で会員登録。

・ご登録後、予約サービスのご利用を開始するには、お近くの施設窓口でご本人確認(本人確認書類の提示)が必要となります。

※8日前までに「専用使用」枠の予約が無い場合、又は予約キャンセルとなった場合は、「個人使用」枠(卓球・バドミントン)となります。

ご確認はYohaSアリーナまでお問い合わせください。